Совет депутатов муниципального образования «Кош-Агачский район» /Очередная тринадцатая сессия четвертого созыва/

РЕШЕНИЕ

23.06.2020 с. Кош-Агач №13-6

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО «Кош-Агачский район» от 24.03.2020 №12-6 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации МО «Кош-Агачский район»

В соответствии с Законом Республики Алтай от 12.01.2006 №5-РЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Алтай по образованию и организации деятельности муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Постановлением Правительства Республики Алтай от 08.12.2005 № 229 «О порядке образования комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Алтай», а также в соответствии с Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и Республики Алтай, утвержденного Постановлением зашите ИΧ прав Правительства Республики Алтай от 27.06.2014 №186. Совет депутатов муниципального образования «Кош-Агачский район»

РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Совета депутатов МО «Кош-Агачский район» от 24.03.2020 №12-6 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации МО «Кош-Агачский район» следующие изменения и дополнения:
- вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Кош-Агачский район» в связи с изменением места работы: Семенову Жанаргуль Ерболовну, Чирцова Романа Александровича.

-ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Кош-Агачский район»:

Табылгинова Эркина Николаевича - начальника ОМВД России по Кош-Агачскому району;

Чалгымбаеву Розу Мухамердиновну – главного врача БУЗ РА «Кош-Агачская РБ»; Мукатаева Бауыржана Кельдибековича – начальника ОУУП и ПДН ОМВД России по Кош-Агачскому району

- 4. Данное решение опубликовать в районной газете «Чуйские Зори».
- 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов муниципального образования «Кош-Агачский район»

С.А. Дидунов